
^Město Kuřin OBJEDNÁVKA č. 2016/OB/0719 MUKUX007TKOT ||||i||fl|l|||]||l!|||í||tíl|||l||l|ll|||

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

řím

Dodavatel;
IČO: 46900059

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38

[Předmět objednávky a popis
ZŠKJ_yýměna stěny H18B za stěnu s požární odolnosti

schváleno v RM dne 13.12.2016, usn. č. 538/2016

Datum vystaveni objednávky:

Datum požadovaného dodáni:

14.12.2016

15.01.2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet

tu města Kuřim

Cena s DPH

230 600,00 Kč

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim
„

Rozpočtové krytí

OdPa

3113

Pol UZ ORJ

004

ORG

1303 000 000

Zadal:

Kč

230 600,- Kč

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim

Datum: /£/£.&/£

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správce
Datum: y^ /^ fip/g

Podpis správce rozpočtu:

operace:

rozpočtu:

Bartoš Stanislav

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: tj.ji.nu
Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


